平成 31 年１月 23 日

各  位

会 社 名 ＫＯＡ株式会社

代表者名 代表取締役社長  花 形 忠 男

(コード番号 6999 東証・名証 第 1 部)

問合せ先 常務取締役経営管理ｲﾆｼｱﾃｨﾌﾞ担当

野 々 村  昭

（電話番号 0265-70-7171）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 30 年 12 月 12 日に公表した平成 31 年 3 月期第 3 四半期連結累計期間

の業績予想について、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 31年 3月期第 3四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 30年 4月 1日～平成 30年 12月 31日）

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

一株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

42,100

百万円

4,090

百万円

4,790

百万円

152

円  銭

   4.14

今回修正予想（Ｂ） 42,375 4,393 5,007 267 7.29

増減額（Ｂ－Ａ） 275 303 217 115 －

増減率（％） 0.7 7.4 4.5 76.1 －

（ご参考）前期実績

（平成 30年 3月期第 3四半期）
39,088 4,307 4,595 3,333       90.82

２．修正の理由

平成 31 年 3 月期第 3 四半期連結累計期間の業績につきましては、主に日本地域における売上高が

増加したことに加え、実績為替レートが想定為替レートより円安に推移したこと等により、売上高、

営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益ともに前回公表値を上回る見込みとなりま

した。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報を基に作成しているため、実際の業績は上記

予想数値と異なる可能性があります。

以 上